[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА                                                                   Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение                                                                                        средняя общеобразовательная школа № 72

ПРИКАЗ
      05.10.2019 г.                                                                                                     № ______                             «Об участии в городской Акции                                                                                                                       «Пятерки» любимому городу»

    На основании Постановления администрации города Хабаровска  «О проведении городской Акции «Пятерки» любимому городу»  № 3283  от 04.10.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Обеспечить участие школы в городской Акции « Пятерки» любимому городу»
       с 01.10.2019 г.  по 18.05.2020 г.
2.Назначить ответственным за участие школы в городской Акции « Пятерки»
   любимому городу» заместителя директора по УВР Южанину  Н. Н.
3.Заместителю директора по УВР  Южаниной Н. Н.
   3.1. Ознакомить учителей-предметников, учащихся и их родителей с
   Положением о городской Акции «Пятёрки» любимому городу».
   3.2. Предоставлять  промежуточную и итоговую  информацию об отметках
   детей, участвующих в акции, в МАУ «Центр развития образования» в  сроки,
   указанные в Положении  о городской Акции «Пятерки любимому городу»
4.Утвердить:
   4.1. Состав участников акции (Приложение 1).
5.Классным руководителям:
   5.1 Осуществить сбор согласия на обработку персональных данных участников
   Акции
6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на Южанину Н. Н., заместителя
   директора по УВР

Директор   МБОУСОШ № 72                                                         Анненкова Е.Н.